
Parduodamas namas
Tiskūnų k., Kėdainių r. sav.

197 000 € (1 417€/m²)  

 Kambarių sk. 4  Statybos metai 2004 m.  Plotas  139 m² 

NAMAS TISKŪNUOSE

BENDRA INFORMACIJA:

▶ 2004 m.
▶ APMŪRYTAS
▶ 4 KAMBARIAI
▶ 139 m2
▶ ŠILDYMAS GEOTERMINIS
▶ MIESTO VANDENTIEKIS/KANALIZACIJA
▶ GARAŽAS



▶ ŠULINYS
▶ SKLYPAS 205 Ha.

ĮRENGIMAS:
Sienos – dažytos
Grindys – laminatas
Langai – plastikiniai
Durys – šarvo
Tiskūnuose, šalia Kėdainių miesto parduodamas vieno aukšto namas su pagalbiniais
pastatais. Namas pilnai įrengtas, naudojant kokybiškas medžiagas, puikus išplanavimas.
Dėl geoterminio šildymo, sąskaitos kels juoka dar ilgus metus  Išpuoselėta ir gražiai
sutvarkyta aplinka. Kiemas išklotas trinkelėmis, automatiniai kiemo bei garažo vartai. Didelė
erdvi pavėsinė su židiniu. Iškastas tvenkinys, irengta terasa, vasaros pavėsinė, pirtis, vyno
rūsys. Parduodama su visa įranga namo aplinkos tvarkymui ir priežiūrai, o pats namas
nereikalauja papildomų investicijų. Dėl papildomos informacijos skambinkite telefonu.

Tel. +370 677 40 575
NT brokeris Giedrius Balčiūnas
REMAX KĖDAINIAI
giedrius.balciunas@remax.lt
www.remax.lt

TARPININKAVIMO MOKESTIS PIRKĖJUI NETAIKOMAS.

“Jūsų problemos, tai mano atsakomybė“ Jeigu Jums reikia patarimo parduodant ar įsigyjant
nekilnojamąjį turtą - kreipkitės, visada rasiu, kaip Jums padėti!



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



Giedrius Balčiūnas
RE/MAX Central

+37067740575 

giedrius.balciunas@remax.lt 

Kalbos: LT, EN, RU

Geriausias mano darbo įvertinimas – klientų suteiktos rekomendacijos

Parduodami savo nekilnojamąjį turtą rinkitės mane, nes:

• Aš padarysiu rinkos kainos analizę >>> Ir Jūs tiksliai žinosite už kokią didžiausią kainą
galite parduoti savo nekilnojamąjį turtą;

• Kokybiškai pateiksiu Jūsų būstą >>> Bus išryškinti visi privalumai, kas padės pritraukti
daugiau pirkėjų ir parduoti už didžiausią kainą;

• Organizuosiu pardavimo procesą >>> Sutaupysite laiko ir pinigų, nes aš investuosiu į
pirkėjų paiešką ir atliksiu darbą už Jus;

• Dirbsiu su pirkėjais >>> Sutaupysiu Jums laiko atrinkdamas motyvuotus pirkėjus,
suvaldysiu derybų įtampą ir išspręsiu pirkėjui iškilusius klausimus;

tel:+37067740575
mailto:giedrius.balciunas@remax.lt


• Užbaigsiu sandorį >>> Užtikrinsiu saugų sandorio registravimą ir atsiskaitymą.


